

Objednávka č. 2SZM041538

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
 Bezručova 19
 360 66 Bezručova 19

IČO:
 DIČ:
 tel.: 354 225 111
 fax:
 e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

Dahlhausen CZ s.r.o.
 Knínická 1577
 664 34 Kuřim

IČO: 63493179
 DIČ:
 tel.:
 fax:
 e-mail:

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	10.000.00. 012	10.000.00.012 holicí strojky jednostranné, nesterilní		100,00	ks	
	19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110		300,00	ks	
	01.000.01. 750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm		100,00	ks	
	49-NF-92	Niko Fix, třída ZP Is 100 ks		100,00	ks	
	19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110		1 500,00	ks	
	56.000.18. 014	56.000.18.014 pinzeta jednorázová 14cm		100,00	ks	
	75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré		800,00	ks	
	01.000.01. 750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm		50,00	ks	
	19.000.00. 110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110		300,00	ks	
	75.500.10. 060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré		300,00	ks	
	90.003.10. 703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3		3,00	ks	
	90.003.10. 704	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 4		3,00	ks	



75.500.10.060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	400,00	ks
75.985.00.000	75.985.00.000 obuv pro pacienty/lpár	100,00	ks
800700001	Návlek na obuv modrý 100	2,00	bal
75.985.00.000	75.985.00.000 obuv pro pacienty/lpár	25,00	ks
10.000.00.012	10.000.00.012 holicí strojky jednostranné, nesterilní	100,00	ks
75.200.10.152	75.200.10.152 Zástěra s dlouhým rukávem	100,00	ks
75.500.10.060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	1 000,00	ks
75.500.10.060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	1 000,00	ks
01.000.08.753	01.000.08.753 nebulizátor typ 753 s maskou	50,00	ks
75.000.90.200	75.000.90.200 potah na matrace modrý s gumičkou	30,00	ks
75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	30,00	bal
75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	30,00	bal
90.003.10.703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3	50,00	ks
90.003.10.704	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 4	50,00	ks
SEC100	Secco set, včetně 3 ks sáčků 1,5 l, třída ZP IIa	3,00	ks
SEC100	Secco set, včetně 3 ks sáčků 1,5 l, třída ZP IIa	2,00	ks
07.031.00.000	07.031.00.000 Přerušovač sání Fingertip	100,00	ks
19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	1 500,00	ks
19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	1 500,00	ks



44.000.10.050	Endotracheální trubice s manžetou 5,0 mm pro děti, třída ZP IIa	30,00	ks
44.000.10.050	Endotracheální trubice s manžetou 5,0 mm pro děti, třída ZP IIa	30,00	ks
76.111.25.036	Spinální jehla 25 G + zavaděč, délka 89 mm, oranžová, třída ZP IIa	50,00	ks
76.111.25.036	Spinální jehla 25 G + zavaděč, délka 89 mm, oranžová, třída ZP IIa	25,00	ks
76.111.25.036	Spinální jehla 25 G + zavaděč, délka 89 mm, oranžová, třída ZP IIa	50,00	ks
76.111.27.035	Spinální jehla 27G, délka 89 m, + zavaděč, třída ZP IIa	50,00	ks
76.111.27.035	Spinální jehla 27G, délka 89 m, + zavaděč, třída ZP IIa	75,00	ks
53.711.02.051	53.711.02.051 závěs na moč. sáčky II	40,00	ks
PV411050F1	DynaMesh síťka SIS direct PVDF soft, (26.214.10.150), třída IIb, kod VZP 0096694 1	2,00	ks
32.000.00.020	Tyčinky na hygienu dutiny ústní, 10 cm dlouhé, třída ZP I	150,00	ks
75.500.10.060	75.500.10.060 návleky na obuv polyethylen modré	500,00	ks
02.000.30.024	Hrudní katetr s trokarem, Ch 24, třída ZP IIa	10,00	ks
19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	300,00	ks
01.000.01.750	01.000.01.750 brýle kyslíkové typ 750 pro dospělé, hadice 210cm	50,00	ks
01.000.08.115	01.000.08.115 maska kyslíková pro dospělé bez hadice	50,00	ks
10.000.00.013	10.000.00.013 holicí strojky oboustranné, nesterilní	100,00	ks
19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	300,00	ks
75.000.90.200	75.000.90.200 potah na matrace modrý s gumičkou	100,00	ks



90.003.10. 703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3	10,00	ks
07.022.20. 520	07.022.20.520 žaludeční sonda CH 20	50,00	ks
1101-1	GELOVÁ PODLOŽKA - pod hlavu obličejem dolů, 28x24x14 cm	1,00	ks
31.000.00. 110	31.000.00.110 Tolzin BD testovací balík A 6	3,00	ks

Celkem vč. DPH: 109 341,27 Kč

Pozn: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: 359882389

Vystavil: Vaňková Eva, 2017-01-06 09:29

